certificato di regolare esecuzione, che, nella fattispecie, sostituisce a tutti gli effetti 

il certificato di collaudo, così come previsto dall'articolo 141 comma 3 del D.Lgs. 

12 aprile 2006, n° 163. Il credito residuo dell’Impresa, a saldo e svincolo delle 

ritenute ammonta a 4.522,90 (quattromilacinquecentoventidue euro e novanta 

centesimi) al netto di IVA. La spesa è già stata autorizzata con deliberazione del 

CDA 49/2016 del 23/03/2016. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

- RILEVATO che ai sensi dell’art. 141 comma 3 del D.LGS. 12.04.2006 n.163, 

applicabile nella specie, è in facoltà del soggetto appaltante sostituire il certificato

[...]

funzionali minimi e funzioni di telelettura e telegestione, conformi alla delibera 

aeegsi n. 155/08 e s.m.i.”, aggiudicata all’Impresa Pietro Fiorentini S.p.a. con sede 

in via E. Fermi n. 8/10 Arcugnano (VI), 

- AUTORIZZARE il pagamento a saldo del residuo credito della suddetta Impresa, 

ammontante ad € 4.522,90 (quattromilacinquecentoventidue euro e novanta 

centesimi) al netto di IVA. 

La spesa è già stata autorizzata con deliberazione del CDA 49/2016 del 23/03/2016. 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI MODULI MT PER LA 

CABINA DI TRASFORMAZIONE MT/BT AI CANTIERI CULTURALI, CON